
  

UCHWAŁA NR 1069/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 12/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

15 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu 

negocjacji naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.01-IZ.00-002/23 oraz wybrania 

projektów do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, 

Działanie 08.01 „Wsparcie edukacji przedszkolnej” zmienionej uchwałą Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego nr 575/24 z dnia 7 sierpnia 2024 r.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 1, art. 69 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zaktualizowane wyniki oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.01-IZ.00-002/23 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.01 „Wsparcie edukacji przedszkolnej”, które określone są w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdzenie zaktualizowanych wyników oceny, o których mowa § 1, niestanowiących 

oceny negatywnej oznacza wybór projektów do dofinansowania, które określa 

Zaktualizowana Lista projektów wybranych do dofinansowania stanowiąca załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio  

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Zaktualizowana Informacja o projektach wybranych do dofinansowania oraz o projektach, 

które otrzymały ocenę negatywną w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.01-IZ.00-

002/23 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.01 „Wsparcie 



edukacji przedszkolnej” ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl 

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1069/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

Zaktualizowana Lista ocenionych projektów w ramach etapu negocjacji 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej 

Nabór nr: FESW.08.01-IZ.00-002/23 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 
"QADRATS" SYLWIA 

STARZYŃSKA 

Kompetencje przyszłości  

w przedszkolach Nasza 

Babcia 

FESW.08.01-

IZ.00-0111/23 
114,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 633 094,00 1 816 794,00 

2 Gmina Miedziana Góra 
Wszystko zaczyna się  

w przedszkolu 

FESW.08.01-

IZ.00-0116/23 
114,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

203 496,75 226 107,50 

3 

Gmina i Miasto 

Chęciny/Szkoła Podstawowa 

im. Jana Kochanowskiego  

w Chęcinach 

Chęcińska grupa bystrych 

przedszkolaków 

FESW.08.01-

IZ.00-0164/23 
114,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

77 661,00 86 290,00 

4 

Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu 

Technologii Sp. z o.o. 

Mogę być kim chcę. 
FESW.08.01-

IZ.00-0151/23 
114,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

303 728,50 337 478,50 



5 

Gmina Kielce/Przedszkole 

Samorządowe nr 43  

w Kielcach 

Dbając o wszechstronny 

rozwój dzieci - kreujemy 

przyszłość 

FESW.08.01-

IZ.00-0120/23 
114 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

486 085,00 544 725,00 

6 

Gmina 

Skalbmierz/Przedszkole 

Miejskie w Skalbmierzu 

"Wesołe Krasnale" 
FESW.08.01-

IZ.00-0177/23 
113 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

699 013,25 783 973,25 

7 

Gmina Miedziana Góra/Zespół 

Szkół w Kostomłotach 

Drugich 

Dobry start z przedszkolem  

w Kostomłotach Drugich! 

FESW.08.01-

IZ.00-0170/23 
111,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

625 172,50 696 172,50 

8 GMINA ŁUBNICE 

MALI ODKRYWCY - 

organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci  

w wieku przedszkolnym na 

terenie gminy Łubnice 

FESW.08.01-

IZ.00-0144/23 
108 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

581 117,50 650 717,50 

9 
"SUNNY KIDS ACADEMY" 

EWA MARKOWSKA 

Przyjazne przedszkole - 

wsparcie edukacji 

przedszkolnej w SUNNY 

KIDS ACADEMY 

FESW.08.01-

IZ.00-0166/23 
107 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

pozytywnie 

rozpatrzonego 

protestu 

776 511,00 862 790,00 

10 

Gmina i Miasto 

Chęciny/Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Św. Jana Pawła II  

w Bolminie 

Kraina zmysłu i umysłu – 

nowa jakość opieki 

przedszkolnej w Bolminie 

FESW.08.01-

IZ.00-0123/23 
106,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

241 732,14 270 532,14 



11 

Fundacja Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym 

''Diamentowa Dłoń" 

Rozwój dzieci bez 

przeszkód w Niepublicznym 

Przedszkolu Integracyjnym 

„Diamentowa Dłoń”  

w Siesławicach 

FESW.08.01-

IZ.00-0112/23 
106,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

373 533,05 416 433,05 

12 

Gmina Kielce/Przedszkole 

Samorządowe nr 25  

w Kielcach 

Genialne przedszkolaki 
FESW.08.01-

IZ.00-0171/23 
106,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

443 527,50 493 527,50 

13 
Grupa Szkoleniowo Doradcza 

Europlus Sp. z o. o. 

Mały człowiek - wielkie 

możliwości! Wsparcie 

przedszkolaków  

i przedszkoli z Gminy 

Jędrzejów. 

FESW.08.01-

IZ.00-0155/23 
106,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

pozytywnie 

rozpatrzonego 

protestu 

1 741 099,76 1 938 659,76 

14 

Gmina 

Skalbmierz/Przedszkole  

IM. MIKOŁAJA REJA  

W TOPOLI 

"Moje WYMARZONE 

Przedszkole" 

FESW.08.01-

IZ.00-0146/23 
106 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

601 800,13 670 200,13 

15 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola im. Jana Pawła 

II w Samsonowie 

Kreatywny przedszkolak  

z Samsonowa 

FESW.08.01-

IZ.00-0130/23 
106 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

239 582,14 266 202,38 

16 Stowarzyszenie Dobry Znak WYMIAR EDUKACJI 
FESW.08.01-

IZ.00-0187/23 
105,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 371 978,86 1 549 058,86 



17 

AKADEMIA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zwiększenie efektywności 

pracy z dziećmi ze 

specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi  

w Przedszkolu Miejskim  

|nr 14 im. Jana Brzechwy  

w Starachowicach 

FESW.08.01-

IZ.00-0161/23 
105,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

356 536,25 413 656,25 

18 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkół  

w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej - Curie 

PRZEDSZKOLE JAK  

Z BAJKI - kompleksowy 

program podniesienia 

jakości edukacji 

przedszkolnej  

w Przedszkolu  

"U Skłodowskiej"  

w Ożarowie 

FESW.08.01-

IZ.00-0143/23 
105 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

661 770,38 735 320,38 

19 

"CZARODZIEJSKI 

MŁYNEK" BEATA 

NOWAK, MARTA 

DWORAK 

"Czarodziejski Młynek - 

Nasza Przystań II" 

FESW.08.01-

IZ.00-0131/23 
103,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

387 347,50 434 947,50 

20 Gmina Małogoszcz 

Rozszerzenie oferty OWP  

w Gminie Małogoszcz  

o zajęcia rozwijające jakość 

edukacji 

FESW.08.01-

IZ.00-0106/23 
102,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

926 266,64 1 029 409,40 

21 

AGATA DUDA 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE AGA - 

MIX 

Przedszkolaki bystrzaki 
FESW.08.01-

IZ.00-0186/23 
102,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

162 406,49 180 451,69 



22 
Stowarzyszenie Kraina 

Uśmiechu 

"Ekologia i Lego - ucz się  

z nami Kolego!" 

FESW.08.01-

IZ.00-0124/23 
101,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

302 650,20 338 650,20 

23 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola w Tumlinie 

Ciekawi świata - aktywne 

przedszkolaki z Tumlina 

FESW.08.01-

IZ.00-0154/23 
101 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

167 018,75 191 218,75 

24 

NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLE 

ARTYSTYCZNO-

JĘZYKOWE „SŁONECZKO” 

W BUSKU-ZDROJU 

Przedszkole Naszych 

Marzeń - nowa jakość 

edukacji przedszkolnej 

FESW.08.01-

IZ.00-0115/23 
100,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

213 386,45 237 722,45 

25 
Stowarzyszenie Wspierania 

Edukacji i Rozwoju 

FAJNE PRZEDSZKOLA - 

rozwój i zabawa 

FESW.08.01-

IZ.00-0117/23 
100,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

511 742,70 568 603,00 

26 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Makoszynie 

Kreatywne i Aktywne 

Przedszkolaki 

FESW.08.01-

IZ.00-0158/23 
99 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

46 449,83 52 149,63 



27 Gmina Słupia Konecka 

Wparcie edukacji 

przedszkolnej w Gminie 

Słupia Konecka 

FESW.08.01-

IZ.00-0165/23 
98 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

501 541,41 557 296,41 

28 

Gmina Masłów/Centrum 

Usług Wspólnych Gminy 

Masłów 

Rozwój edukacji 

przedszkolnej w Woli 

Kopcowej 

FESW.08.01-

IZ.00-0134/23 
97,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

1 155 462,84 1 284 462,84 

29 Gmina Chmielnik 

Zajęcia dodatkowe szansą na 

zwiększenie jakości 

nauczania przedszkolnego  

w Gminie Chmielnik 

FESW.08.01-

IZ.00-0141/23 
97,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

Zmiana pozycji 

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 206 461,22 1 347 982,10 

30 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej nr 2  

i Przedszkola w Zagnańsku 

Kreatywne przedszkole  

w Zagnańsku 

FESW.08.01-

IZ.00-0173/23 
97 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

566 204,25 631 579,25 



31 Fundacja "Dla naszych dzieci" 

Podniesienie jakości 

edukacji w przedszkolu "Jaś  

i Małgosia" 

FESW.08.01-

IZ.00-0109/23 
96,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

403 361,24 448 321,24 

32 Gmina Daleszyce 

Nowoczesna edukacja 

przedszkolna w Gminie 

Daleszyce 

FESW.08.01-

IZ.00-0160/23 
94,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

186 453,75 220 423,75 

33 Gmina Sędziszów 

Akademia przedszkolaka - 

wsparcie edukacji 

przedszkolnej na terenie 

gminy Sędziszów 

FESW.08.01-

IZ.00-0148/23 
94 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

991 310,00 1 106 172,00 

34 

AKADEMIA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozszerzenie oferty oraz 

podniesienie jakości 

edukacji wychowania 

przedszkolnego  

w tym również wsparcie 

dzieci ze specjalnymi 

potrzebami w Przedszkolu 

Miejskim Nr 11  

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Misia 

Uszatka w Starachowicach 

FESW.08.01-

IZ.00-0157/23 
93,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

1 514 942,35 1 683 446,35 



35 

Przedszkole Językowe Re-Re-

Kum-Kum z oddziałami 

terapeutycznymi dla dzieci  

z autyzmem Mariusz Jaskulski 

EW-A i zajęcia rozwijające. 
FESW.08.01-

IZ.00-0189/23 
93 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

1 854 465,99 2 073 057,99 

36 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Hucie Nowej 

Przedszkolne Laboratorium 

Przygody 

FESW.08.01-

IZ.00-0122/23 
92,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

35 584,25 39 691,25 

37 

Gmina Masłów/Centrum 

Usług Wspólnych Gminy 

Masłów 

Rozwój edukacji 

przedszkolnej  

w Brzezinkach 

FESW.08.01-

IZ.00-0132/23 
92 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

259 261,99 288 261,99 

38 

Gmina Masłów/Centrum 

Usług Wspólnych Gminy 

Masłów 

Rozwój edukacji 

przedszkolnej  

w Mąchocicach-Scholasterii 

FESW.08.01-

IZ.00-0136/23 
90,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

619 824,98 688 824,98 

39 

Gmina Masłów/Centrum 

Usług Wspólnych Gminy 

Masłów 

Rozwój edukacji 

przedszkolnej w Masłowie 

FESW.08.01-

IZ.00-0133/23 
90 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

319 137,10 355 137,10 



40 

AKADEMIA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Kraina Uśmiechu-

rozszerzenie oferty 

edukacyjnej w Przedszkolu 

Miejskim Nr 7  

w Starachowicach 

FESW.08.01-

IZ.00-0162/23 
88,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

350 422,50 410 262,50 

41 

Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu 

Technologii Sp. z o.o. 

PRZEDSZKOLE 4K 
FESW.08.01-

IZ.00-0152/23 
88,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

600 753,09 667 678,09 

42 Fundacja Mini College 
Naukowe Przedszkola Mini 

College 

FESW.08.01-

IZ.00-0147/23 
87,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

616 062,50 765 312,50 

43 

Gmina Busko-Zdrój/Publiczne 

Przedszkole Nr 2 w Busku 

Zdroju 

W krainie przygody 
FESW.08.01-

IZ.00-0149/23 
87 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

487 087,25 567 871,25 



44 

Gmina Chęciny/Szkoła 

Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Tokarni 

PRZEDSZKOLE - pierwszy 

krok ku PRZYSZŁOŚCI 

FESW.08.01-

IZ.00-0156/23 
86,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

741 889,22 824 321,36 

45 

WITOLD SZASZKIEWICZ 

CENTRUM EDUKACYJNE 

"IDEA" 

Przez zabawę do nauki – 

wsparcie edukacji 

przedszkolnej  

w Przedszkolu im. Parkowe 

Skrzaty w Kazimierzy 

Wielkiej 

FESW.08.01-

IZ.00-0127/23 
86 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

331 558,00 368 470,00 

46 
Małgorzata Krawczyk 

Akademia Przedszkolaka 

A ja wolę moje przedszkole 

- tu nauka i swawole 

FESW.08.01-

IZ.00-0172/23 
86 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

514 998,00 572 220,00 

47 

"ZIELONY KROKODYL" 

Niepubliczny Żłobek 

Integracyjny Emilia Mrugała 

Kreatywne Przedszkolaki  

z Zielonego Krokodyla Paki 

FESW.08.01-

IZ.00-0179/23 
86 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

770 992,50 861 212,50 



48 Gmina Osiek 

Wszechstronny rozwój 

przedszkolaków z Gminy 

Osiek 

FESW.08.01-

IZ.00-0175/23 
84,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

535 966,67 595 824,35 

49 

Gmina Busko-Zdrój/Publiczne 

Przedszkole Nr 1 w Busku-

Zdroju 

Tu spełniają się marzenia 
FESW.08.01-

IZ.00-0150/23 
83 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

349 113,25 391 001,25 

50 

Gmina Busko-Zdrój/Publiczne 

Przedszkole Nr 3 w Busku-

Zdroju 

Radosne przedszkole 
FESW.08.01-

IZ.00-0153/23 
80 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

443 318,75 495 678,75 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1069/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

Zaktualizowana Lista projektów wybranych do dofinansowania 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej 

Nabór nr: FESW.08.01-IZ.00-002/23 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 
"QADRATS" SYLWIA 

STARZYŃSKA 

Kompetencje przyszłości  

w przedszkolach Nasza 

Babcia 

FESW.08.01-

IZ.00-0111/23 
114,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 633 094,00 1 816 794,00 

2 Gmina Miedziana Góra 
Wszystko zaczyna się  

w przedszkolu 

FESW.08.01-

IZ.00-0116/23 
114,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

203 496,75 226 107,50 

3 

Gmina i Miasto 

Chęciny/Szkoła Podstawowa 

im. Jana Kochanowskiego  

w Chęcinach 

Chęcińska grupa bystrych 

przedszkolaków 

FESW.08.01-

IZ.00-0164/23 
114,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

77 661,00 86 290,00 



4 

Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu 

Technologii Sp. z o.o. 

Mogę być kim chcę. 
FESW.08.01-

IZ.00-0151/23 
114,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

303 728,50 337 478,50 

5 

Gmina Kielce/Przedszkole 

Samorządowe nr 43  

w Kielcach 

Dbając o wszechstronny 

rozwój dzieci - kreujemy 

przyszłość 

FESW.08.01-

IZ.00-0120/23 
114 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

486 085,00 544 725,00 

6 

Gmina 

Skalbmierz/Przedszkole 

Miejskie w Skalbmierzu 

"Wesołe Krasnale" 
FESW.08.01-

IZ.00-0177/23 
113 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

699 013,25 783 973,25 

7 

Gmina Miedziana Góra/Zespół 

Szkół w Kostomłotach 

Drugich 

Dobry start z przedszkolem  

w Kostomłotach Drugich! 

FESW.08.01-

IZ.00-0170/23 
111,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

625 172,50 696 172,50 

8 GMINA ŁUBNICE 

MALI ODKRYWCY - 

organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci  

w wieku przedszkolnym na 

terenie gminy Łubnice 

FESW.08.01-

IZ.00-0144/23 
108 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

581 117,50 650 717,50 



9 
"SUNNY KIDS ACADEMY" 

EWA MARKOWSKA 

Przyjazne przedszkole - 

wsparcie edukacji 

przedszkolnej w SUNNY 

KIDS ACADEMY 

FESW.08.01-

IZ.00-0166/23 
107 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

pozytywnie 

rozpatrzonego 

protestu 

776 511,00 862 790,00 

10 

Gmina i Miasto 

Chęciny/Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Św. Jana Pawła II  

w Bolminie 

Kraina zmysłu i umysłu – 

nowa jakość opieki 

przedszkolnej w Bolminie 

FESW.08.01-

IZ.00-0123/23 
106,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

241 732,14 270 532,14 

11 

Fundacja Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym 

''Diamentowa Dłoń" 

Rozwój dzieci bez 

przeszkód w Niepublicznym 

Przedszkolu Integracyjnym 

„Diamentowa Dłoń”  

w Siesławicach 

FESW.08.01-

IZ.00-0112/23 
106,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

373 533,05 416 433,05 

12 

Gmina Kielce/Przedszkole 

Samorządowe nr 25  

w Kielcach 

Genialne przedszkolaki 
FESW.08.01-

IZ.00-0171/23 
106,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

443 527,50 493 527,50 



13 
Grupa Szkoleniowo Doradcza 

Europlus Sp. z o. o. 

Mały człowiek - wielkie 

możliwości! Wsparcie 

przedszkolaków  

i przedszkoli z Gminy 

Jędrzejów. 

FESW.08.01-

IZ.00-0155/23 
106,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

pozytywnie 

rozpatrzonego 

protestu 

1 741 099,76 1 938 659,76 

14 

Gmina 

Skalbmierz/Przedszkole  

IM. MIKOŁAJA REJA  

W TOPOLI 

"Moje WYMARZONE 

Przedszkole" 

FESW.08.01-

IZ.00-0146/23 
106 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

601 800,13 670 200,13 

15 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola im. Jana Pawła 

II w Samsonowie 

Kreatywny przedszkolak  

z Samsonowa 

FESW.08.01-

IZ.00-0130/23 
106 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

239 582,14 266 202,38 

16 Stowarzyszenie Dobry Znak WYMIAR EDUKACJI 
FESW.08.01-

IZ.00-0187/23 
105,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 371 978,86 1 549 058,86 

17 

AKADEMIA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zwiększenie efektywności 

pracy z dziećmi ze 

specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi  

w Przedszkolu Miejskim  

nr 14 im. Jana Brzechwy  

w Starachowicach 

FESW.08.01-

IZ.00-0161/23 
105,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

356 536,25 413 656,25 



18 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkół  

w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej - Curie 

PRZEDSZKOLE JAK  

Z BAJKI - kompleksowy 

program podniesienia 

jakości edukacji 

przedszkolnej  

w Przedszkolu  

"U Skłodowskiej"  

w Ożarowie 

FESW.08.01-

IZ.00-0143/23 
105 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

661 770,38 735 320,38 

19 

"CZARODZIEJSKI 

MŁYNEK" BEATA 

NOWAK, MARTA 

DWORAK 

"Czarodziejski Młynek - 

Nasza Przystań II" 

FESW.08.01-

IZ.00-0131/23 
103,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

387 347,50 434 947,50 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	uchwała nr 1069
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 1069
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 1069

